（様式第６）
                                                                    番          号
                                                                    年    月    日
  株式会社ジェイアール東日本企画
代表取締役社長　殿

                                            申請者    住所
                                                      氏名  　団体等の名称
                                                              及び代表者の氏名

令和４年度地域経済産業活性化対策費補助金（被災１２市町村における地域のつながり支援事業）実績報告書

地域経済産業活性化対策費補助金（被災１２市町村における地域のつながり支援事業）交付規程第１５条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

                                          記

１．実施した補助事業
（１）補助事業の内容

（２）補助事業の実施日

（３）補助事業の効果

２．補助事業の収支決算
（１）収    入 　   　　                                                （単位：円）

	  項        目
	                 金                          額

	自己資金

  補助金充当額

	  合　      計

（２）支    出
（イ）総括表

区    分
	補助事業に
要した経費
	補 助 対 象 経 費
	補 助 金 充 当 額

	計画額
	実績額
	計画額
	実績額
	交  付
決定額
	実績額

	事業費

（ロ）補助対象経費の内訳　（各経費の配分ごとの実績の内訳を記載）
「別紙」のとおり

（注１）消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額を減額して報告する場合は、次の算式を明
記すること。
補助金所要額－消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額＝補助金額
（注２）「別紙」は株式会社ジェイアール東日本企画が別に定める様式を用いること。

[bookmark: _GoBack]